

Peter Thomsen Golf ApS

c/o Peter Lind Thomsen, Tinglevvej 13, 2820 Gentofte

CVR-nr. 32 28 26 44

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022.

Peter Lind Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Thomsen Golf ApS c/o Peter Lind Thomsen, Tinglevvej 13 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 32 28 26 44
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Lind Thomsen, Direktør
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Peter Thomsen Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er undervisning i golf, handel samt udlejning af golf faciliteter og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38.399 mod 29.502 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.657 mod 32.549 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	38.399	29.502
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.612	772
Andre finansielle indtægter	0	2.520
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.354	-245
Resultat før skat	38.657	32.549
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	38.657	32.549
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.657	32.549
Disponeret i alt	38.657	32.549

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.000	4.000
Varebeholdninger i alt	4.000	4.000
Andre tilgodehavender	81.441	81.897
Tilgodehavender i alt	81.441	81.897
Likvide beholdninger	33.456	978
Omsætningsaktiver i alt	118.897	86.875
Aktiver i alt	118.897	86.875

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-87.979	-142.235
Egenkapital i alt	37.021	-17.235
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	62.754	61.512
Langfristede gældsforpligtelser i alt	62.754	61.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.750	26.999
Anden gæld	3.372	15.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.122	42.598
Gældsforpligtelser i alt	81.876	104.110
Passiver i alt	118.897	86.875

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-142.235	-17.235
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.657	38.657
Koncerntilskud	0	15.599	15.599
	125.000	-87.979	37.021

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.354	245
	<u>1.354</u>	<u>245</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peder Thomsen Finans ApS, CVR-nr. 28985940, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.